Kapuautomatizálás
és automata sorompók
HU
2  |  Kapuautomatikák és automata sorompók Kapuautomatikák és automata sorompók  |  3
Teljes termékskála bármely feladatra
Ditec automatizálás és sorompók
Ditec Neos Ditec Obbi Ditec Qik Kiegészítők5. OLDAL

NIO engedélyezésével)
-20°C / +55°C
(-35°C / +55°C
NIO engedélyezésével)
Védelmi osztály IP 24 IP 24 IP 24 IP 24
Termék méretek (mm) 335x210x307 335x210x307 335x220x325 335x220x325
Vezérlő panel
CS12E - CS12M
(beépített)
CS12E - CS12M
(beépített)
CS12E - CS12M
(beépített)
CS12M
(beépített)
NES300 EH NeoS operátor 300 kg, 24 V DC
NES400 EH NeoS operátor400 kg, 24 V DC
NES600 EH NeoS operátor600 kg, 24 V DC
NES300 EHP NeoS+ operátor300 kg, 24 V DC
NES400 EHP NeoS+ operátor 400 kg, 24 V DC
NES600 EHP NeoS+ operátor 600 kg, 24 V DC
NES1000 EHP NeoS+ operátor 1000 kg, 24 V DC
DIT300NESL DO IT NeoS 300 kg
DIT400NESL DO IT NeoS 400 kg
DIT600NESL DO IT NeoS 600 kg
NES100PSU Acél alaplemez nagy igénybevételű alkalmazásokhoz
NES100CKT Lánc mozgató készlet
NES868ECR 868 MHz vevő elektronikus kártya
NES100TXT Rádió adó a funkciók beállításhoz
NES100BBU Vészhelyzeti akkumulátor készlet
NES100PCM Fotocella a NeoS készülékben történo telepítéséhez
NES100WSP Állítható “OMEGA” tartó